
NÁVOD K POUŽITÍ AIR SENZ DIGITAL 
 

Po otevře í před ího krytu spatříte sed  růžový h tlačítek: zleva doprava) RESET, SPRAY, MODE, 
WEEK,HOUR, ON/OFF 
 

1. Stisk ěte posled í růžové tlačítko v řadě – ON/OFF, na displeji se objeví ON (tj. zapnuto) a 

ůžete provést nastavení – od bodu 3. 

 

2. Při stisk utí tlačítka SPRAY dávkujete vů i ruč ě, vů ě střík e a s po z áčk utí tlačítka. 
 

3. Nastavení začátku a konce rozprašování¨ 
 

U rozprašovače ůžete astavit počátek i ko e  rozprašová í v intervalu od 00:00 do 

24:00hodin. 

 - stisk ěte a  vteři y tlačítko MODE  a displeji se objeví nápis „START“) 

- astavte po o í tlačítek HOUR hodi y  a MIN i uty  do u začátku rozprašová í       
apř. :  

 - stisk ěte z ovu tlačítko MODE a displeji se objeví nápis „STOP“) 

 - obdo ě astavte do u uko če í rozprašová í apř. :  

  Pozn: v aše  případě se rozprašová í spustí v :  a sko čí v 18:00 

 

4. Počet rozprašovacích dávek 
 

Stisk ěte tlačítko MODE. Až se a displeji objeví nápis „COUNT“, o jeví se také elkový počet 
vystřík utý h dávek prů ěr ě vystačí jed a áplň elke  a  dávek.  

 

5. Nastavení intervalu rozprašování 
 

Stisk ěte tlačítko MODE. Až  se o jeví ápis „INTERVAL“, astavte po o í tlačítka MIN do u ezi 
jed otlivý i rozprašová í i od  do  i ut . 
 

6. Nastavení týdenního cyklu 
 

Stisk ěte tlačítko MODE. Poté, o se a displeji o jeví ápis „WEEK“, vy erte po o í tlačítka ze 
tří reži ů: 
 

. . . . . rozprašovač je v provozu od po dělí do pátku  

. . . . . . rozprašovač je v provozu od po dělí do so oty 

1.2.3.4. . . . rozprašovač je v provozu každý de  

 

7. Nastavení času a dne v týdnu 
 

Stisk ěte tlačítko MODE. Až se a displeji o jeví ápis „CLOCK“, astavte po o í tlačítek HOUR a 
MIN přes ý čas. Z ovu stisk ěte tlačítko WEEK a astavte aktuál í de  v týdnu. 

 

8. Při stisk utí tlačítka RESET prv í tlačítko vlevo  z izí vaše astave í a ůžete provést ové. 
 

9. LED indikátor 
 

Svítí – li ko trolka zele ě, dávkovač pra uje or ál ě. Jestliže se a levé stra ě displeje objeví 

sy ol aterie, z a e á to, že aterie „docházejí“ a je potře a je vy ě it za ové. 
 


